

ՀՀ ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ >>
 ՀՀ ԳԱԱ Ա. Նազարովի անվան Երկրաֆիզիկայի և ինժեներային
 սեյսմաբանության ինստիտուտ ՊՈԱԿ-ի տնօրեն՝
 Ս. Կարապետյան



Գնումների պլան

Պատվիրատու՝ ՀՀ ԳԱԱ Ա. Նազարովի անվան Երկրաֆիզիկայի և ինժեներային սեյսմաբանության ինստիտուտ ՊՈԱԿ

Ծրագրի անվանումը՝ «Հայաստանի տարածքի խորքային կառուցվածքի, սեյսմիկականության, հանքային ռեսուրսների որոնման երկրաֆիզիկական մեթոդների ու սարքերի, երկրաբնապահպանական խնդիրների, կառույցների վրա սեյսմիկ ազդեցությունների ուսումնասիրման մեթոդների մշակում և կատարելագործում»; «Ավտոնոմ ռեժիմով աշխատող, կոշտ հիշողությամբ, եռաբաղադրիչ տատանողական պրոցեսներ գրանցող սարք»; «I3-IE20I»

Անվանումը՝ Գնումների պլան

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ ՀՀ պետական բյուջե

Կոդը	Անվանումը	Չափման միավորը	Քանակ	Գին	Ընդ. գումար	Գնման ձևը
1.Ապրանքներ						
30192100	Ռետին	հատ	10	100	1000	ԲԸԱՀ
30192114	Շտամպի բարձիկի թանաք	հատ	4	250	1000	ԲԸԱՀ
30192121	Գնդիկավոր գրիչ	հատ	125	120	15000	ԲԸԱՀ
30192128	Գելային գրիչ	հատ	30	150	4500	ԲԸԱՀ
30192121	Գունավոր գրիչներ	հատ	15	120	1800	ԲԸԱՀ
30192137	Մատիտ գրաֆիտե միջուկով, հասարակ	հատ	120	100	12000	ԲԸԱՀ
30192210	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, մեծ	հատ	25	250	6250	ԲԸԱՀ
30192710	Սոսինձ, սոսնձամատիտ	հատ	60	350	21000	ԲԸԱՀ
30192720	Գծանշիչ	հատ	20	250	5000	ԲԸԱՀ
30192730	Կազմ, լամինացիայի թաղանթ	հատ	50	150	7500	ԲԸԱՀ
30192740	Թուղթ գունավոր A4 ֆորմատի	տուփ	3	1100	1100	ԲԸԱՀ
30197630	Թուղթ A3 ֆորմատի	կգ	10	800	8000	ԲԸԱՀ

30192760	Սրիչ	հատ	10	150	1500	ԲԸԱՀ
30193700	Թղթադարակ	հատ	12	4000	48000	ԲԸԱՀ
30194600	Անկյունաչափ	հատ	4	350	1400	ԲԸԱՀ
30194820	Եռանկյուններ	հատ	4	350	1400	ԲԸԱՀ
30195700	Գրատախտակների մաքրման հավաքածու	հատ	10	500	5000	ԲԸԱՀ
30195932	Գրատախտակ մարկերով գրելու	հատ	1	26000	26000	ԲԸԱՀ
30196200	Հանդիպումների նոթատետրեր A5	հատ	35	250	8750	ԲԸԱՀ
30196200	Հանդիպումների նոթատետրեր A4	հատ	10	350	3500	ԲԸԱՀ
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր փոքր	տուփ	40	100	4000	ԲԸԱՀ
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր միջին	տուփ	40	100	4000	ԲԸԱՀ
30197121	Կոճգամ երկաթյա	տուփ	10	100	1000	ԲԸԱՀ
30197122	Կոճգամ պլաստմասե	տուփ	5	350	1750	ԲԸԱՀ
30197231	Թղթապանակ ֆայլ	հատ	1400	10	14000	ԲԸԱՀ
30197232	Թղթապանակ արագակար	հատ	150	100	15000	ԲԸԱՀ
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	հատ	30	1000	30000	ԲԸԱՀ
30197321	Կարիչ մինչև 20 թերթի համար	հատ	7	1200	8400	ԲԸԱՀ
30197322	Կարիչ 20-50 թերթի համար	հատ	3	1700	5100	ԲԸԱՀ
30197325	Պլաստիկ զսպանակ, կարիչ /տարբեր չափերի/	հատ	50	50	2500	ԲԸԱՀ
30197631	Թուղթ A4 ֆորմատի	տուփ	100	2500	250000	ԲԸԱՀ
30197637	Թուղթ կազմի	հատ	50	60	3000	ԲԸԱՀ
30199231	Նամակի ծրար փոքր A5 ձևաչափի	հատ	20	30	600	ԲԸԱՀ
30199232	Նամակի ծրար մեծ A4 ձևաչափի	հատ	20	60	1200	ԲԸԱՀ
30199430	Նշումների թուղթ տրցակներով	տուփ	30	250	7500	ԲԸԱՀ
30199420	Նշումների թուղթ սոսնձվածքով	տուփ	10	300	3000	ԲԸԱՀ
301921160	Շտրիխ	հատ	30	250	7500	ԲԸԱՀ
30199790	Ժամացույց պատի	հատ	3	4000	12000	ԲԸԱՀ
30234300	Սկավառակներ CD	հատ	60	170	10300	ՇՀ
30234400	Սկավառակներ DVD	հատ	60	220	13200	ՇՀ
30234610	Կրիչ (ֆլեշ) 2Gb	հատ	9	2000	26000	ՇՀ

30234630	Կրիչ (ֆլեշ) 8Gb	հատ	5	3600	18000	ՇՀ
30237411	Մկնիկ համակարգչային	հատ	4	2500	10000	ՇՀ
30239120	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ սարք	հատ	3	69000	207000	ՇՀ
30125100	քարտրիջ գունավոր	հատ	1	15000	15000	ՇՀ
30125100	քարտրիջ	հատ	3	13000	39000	ՇՀ
30125100	քարտրիջ A3 ֆորմատով տպիչի	հատ	1	18000	18000	ՇՀ
31531600	Ցերեկային լամպ 120սմ, 40վտ	հատ	20	500	10000	ԲԸԱՀ
31531220	Էլեկտրական լամպ	հատ	10	200	2000	ԲԸԱՀ
39132110	Զհկիզվող պահարան	հատ	1	120000	120000	ԲԸԱՀ
39241140	Գրասենյակային դանակ	հատ	10	100	1000	ԲԸԱՀ
39241210	Մկրատ գրասենյակային	հատ	5	230	1150	ԲԸԱՀ
39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան	հատ	15	800	12000	ԲԸԱՀ
39263310	Օրացույց սեղանի	հատ	5	900	4500	ԲԸԱՀ
39263600	Գրչատուփ	հատ	17	700	11900	ԲԸԱՀ
39292510	Քանոն	հատ	4	350	1400	ԲԸԱՀ
31321000	Մոնիտորային հաղորդալար	մետր	20	250	5000	ԲԸԱՀ
31154000	Անխափան սնուցման աղբյուրներ /UPS/	հատ	2	43000	86000	ՇՀ
30213100	Դյուրակիր համակարգիչ	հատ	4	180000	720000	ՇՀ
30213100	Դյուրակիր համակարգիչ	հատ	1	400000	400000	ՇՀ
30213300	Համակարգիչ	հատ	1	265000	265000	ՇՀ
32324800	հեռուստացույց	հատ	1	129000	129000	ԲԸԱՀ
32552100	Հեռախոս	հատ	5	6000	30000	ԲԸԱՀ
44521210	Կողպեք	հատ	20	2000	40000	ԲԸԱՀ
39898000	Ավել գոգաթիակի հետ	հատ	3	1500	4500	ԲԸԱՀ
39831242	լվացքի փոշի	կգ	15	620	9300	ԲԸԱՀ
39224340	Աղբադույլ /թղթի համար/	հատ	20	1000	20000	ԲԸԱՀ
33761000	գուգարանի թուղթ, ռուլոնով	հատ	200	100	20000	ԲԸԱՀ
39224310	Խոզանակ գուգարանի	հատ	20	1000	20000	ԲԸԱՀ
39813000	Մաքրող, ախտահանող մածուկ	կգ	40	1200	48000	ԲԸԱՀ
09132200	Բենզին ռեզուլյար	լիտր	3500	480	1680000	ՇՀ
31651100	Մեկուսիչ ժապավեն	հատ	10	150	1500	ԲԸԱՀ

39830000	Ապակիների լվացման միջոց	հատ	70	600	42000	ԲԸԱՀ
31651100	Մեկուսիչ ժապավեն կտորից	հատ	1	500	500	ԲԸԱՀ
39292500	Զափիչ քանոն 1մ. երկարությամբ	հատ	2	500	1000	ԲԸԱՀ
44512200	Հարթաշուրթ /տափակ շուրթերով/	հատ	4 /2մ+2փ/	1000	4000	ԲԸԱՀ
44512200	Հարթաշուրթ /կլոր շուրթերով/	հատ	4 /2մ+2փ/	1000	4000	ԲԸԱՀ
44512800	պտուտակահանների կոմպլեկտ	հատ	2	4000	8000	ԲԸԱՀ
39263530	Մեղմակներ մեծ	հատ	15	80	1200	ԲԸԱՀ
39263520	Մեղմակներ միջին	հատ	15	60	900	ԲԸԱՀ
39263510	Մեղմակներ փոքր	հատ	15	25	375	ԲԸԱՀ
39292500	Պողպատյա քանոն 20, 50 սմ և 1մ.	հատ	3-ական	900	5400	ԲԸԱՀ
30213200	Պլանշետ	հատ	1	180000	180000	ՇՀ
39713432	փոշեկուլ	հատ	3	24000	72000	ԲԸԱՀ
39831245	հեղուկ օձառ	լիտր	20	520	10400	ԲԸԱՀ
39831262	հեղուկ օձառի բաշխիչ սարք	հատ	6	1600	9600	ԲԸԱՀ
42660000	Զոդիչ էլեկտրական 40վտ.	հատ	1	4000	4000	ԲԸԱՀ
42660000	Զոդիչ էլեկտրական 60վտ	հատ	1	4000	4000	ԲԸԱՀ
14721000	Ալյումին D16AT, հաստությունը 10մմ	կգ	15	2500	37500	ԲԸԱՀ
14721000	Խողովակ ալյումին Φ140x10մմ	կգ	15	2500	37500	ԲԸԱՀ
14721000	Ալյումին Φ80 D16AT	կգ	15	2500	37500	ԲԸԱՀ
31683200	եռաբաշխիչ 4տ. 3մ լարով	հատ	7	1200	8400	ԲԸԱՀ
38220000	Հաճախականաչափ DIGATRON FC-8030	հատ	1	126000	12600	ԲԸԱՀ
38200000	Փոքրածավալ LCR – մետր MCP BR2822	հատ	1	130000	13000	ԲԸԱՀ
42660000	Զոդման կայանք Quick 301 ESD Lead Free	հատ	1	114000	114000	ԲԸԱՀ
31630000	Հաստատուն մագնիսներ	հատ	10	3000	30000	ԲԸԱՀ
31712200	MEMC – միկրոսխեմաներ	հատ	2	17000	34000	ԲԸԱՀ
30211500	Պրոցեսոր	հատ	2	50000	100000	ՇՀ
38200000	ԱԹԿ	հատ	2	18000	36000	ԲԸԱՀ
30231320	Դիսփլեյ (touch screen)	հատ	2	502500	105000	ՇՀ
31440000	Արևային մարտկոց (9վ, 30վտ)	հատ	2	50000	100000	ԲԸԱՀ
44500000	Կոմպլեկտավորման այլ անհրաժեշտ դետալներ	-	-	-	50000	ԲԸԱՀ
14721000	Ալյումինից նախապատրաստվածք	կգ	20	4000	80000	ԲԸԱՀ

14721000	Այլումինի նախապատրաստվածքից իրանի և կափարիչի ձուլում	հատ	2	10000	20000	ԲԸԱՀ
31440000	Ակումուլյատորային մարտկոց (6վ, 4ա/ժամ)	հատ	2	6000	12000	ԲԸԱՀ
31712200	Raspberry-Pi kit	հատ	1	56000	56000	ԲԸԱՀ
31712200	Raspberry-Pi	հատ	3	19660	59000	ԲԸԱՀ
31712200	ads1278	հատ	3	21340	64000	ԲԸԱՀ
31712200	PIC18F2550-I/So Microchip Microcontroller	հատ	4	5050	10200	ԲԸԱՀ
31712200	SMD0805	կոմպլեկտ	1	4500	4500	ԲԸԱՀ
31712200	SD Card 32GB	հատ	3	12250	36800	ԲԸԱՀ
38200000	Accelerometer ADXL335	հատ	10	1020	10200	ԲԸԱՀ
32412110	Wireless WiFi Module	հատ	10	5520	55200	ԲԸԱՀ
31712200	AD8544 10 sht	հատ	10	1230	12300	ԲԸԱՀ
31712200	Ethernet LAN Module	հատ	5	1500	7500	ԲԸԱՀ
2.Ծառայություններ						
65310000	Էլեկտրաէներգիա	-	-		5000000	ԲԸԱՀ
64211000	Հեռախոսակապի ծառայություններ	-	-		960000	ԲԸԱՀ
32412110	Ինտերնետ	-	-		252000	ԲԸԱՀ
90511200	Աղբահանության վճար	-	-		100000	ԲԸԱՀ
65111000	Զրամատակարարում	-	-		100000	ԲԸԱՀ
64211100	Փոստային ծառայություն	-	-		80000	ԲԸԱՀ
50112000	Տրանս.միջոցների սպասարկման ծառայություններ	-	-		250000	ԲԸԱՀ
63512000	օտարերկրյա գործուղումների տրանսպ. ծախսեր	-			643000	ԲԸԱՀ
72500000	Պատճենահանման սարքավորումների լիցքավորում	-	-		150000	ԲԸԱՀ
98390000	Այլ ծառայություններ /Զրերի քիմիական անալիզ/	-	-		600000	ԲԸԱՀ